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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR113659

Sifra proizvoda: IC-GOW6)N
Cena: 15639.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 0,9kW) C;dgovara: HYUNDAI ACCENT II, ACCENT IIl, COUPE II, ELANTRA III,
GETZ, MATRIX; KIA CERATO |, JOICE, RIO I 1.3-2.0 01.00-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 0.9 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 77.0 mm | Broj zuba: 8.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW6)N

OE Sifre
201311 AD KUHNER
255255 AD KUHNER
113 659 ARTNR_Z_TCD
S1072(DELCO) AS-PL
S3111(VALEO) AS-PL
S3111S AS-PL
S3136(VALEO) AS-PL
0986 022 591 BOSCH
1986 A00 915 BOSCH
F 042 001 114 BOSCH
F 042 202 012 BOSCH
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F042501114
CST32113
113136
8000174
8000395
DRS0038
DRS0038N
326.048.082
25-3233
25-3371
220377
220615
105443
8022591

JS 1311

8EA 012 527-511
J5210509
LRS02114
063280901
063280901010
063522605
063522605010
632 809 01

8212183
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BOSCH

CASCO

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

ERA

FARCOM

FRIESEN

HC-PARTS

HELLA

HERTH+BUSS

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

POWERMAX
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STR 3556 UNIPOINT
1250955 VALEO
600258 VALEO
TMO000A27301 VALEO
TMO00A37201 VALEO
10884N WAI
17827N WAI
17827R WAI
2-2260-VA WAI
36100 22800 KIA
36100 22805 KIA
36100 22810 KIA
36100 26800 KIA
36100 26810 KIA
TMO00A37201 KIA
M 002 T 47281 MITSUBISHI
M2TA47281 MITSUBISHI
150.594.082 PSH

Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR113659 IC-GOW®6JN

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR113659

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 15.639,84
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW6JN-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GOW6IN-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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